



## **alimente,legume asortate**

I.D.: 65402473

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.01.22 | Coduri CPV | 03221000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 594,87 RON - 594,87 RON

---

Descriere: ZAHAR 1KG BUC 10 3,1193 31,19 FASOLE USCATA EGYPT CAL.I KG 10 8,2569 82,57 ARDEI CAPIA SP. CAL.I KG 3,2 8,2569 26,42 ARDEI BIANCA TR. CAL I KG 2,5 9,1743 22,94 CASTRAVETI FABIO GR CAL.I KG 3 10,0917 30,28 ROSII CHERRY BE. CAL.I KG 3,2 10,0917 32,29 CEAPA GALBENA ROMANIA CAL I KG 10 1,8349 18,35 TELINA OLANDA CAL I KG 3 3,4862 10,46 GULII IT. CAL I BUC 3 2,9358 8,81 MERE ROSU POLONIA CAL.I. KG 12,6 2,3853 30,05 KIWI GR. CAL.I KG 8 8,0734 64,59 BANANE COSTA RICA CAL I KG 18,5 5,0459 93,35 BOIA 200G BUC 4 7,6147 30,46 PERE SANTA MARIA TR CAL.I BUC 12,4 6,6055 81,91 KETCHUP SPRING 5KG BUC 1 31,2 31,2

---